- 1 -

2023年 9月 22日

各  位

会 社 名 : 富士製薬工業株式会社

代表者名 : 代表取締役社長 岩井 孝之

（コード番号:4554 東証プライム市場）

問合せ先 : 常務執行役員経営企画部長 佐藤 武志

Ｔ Ｅ Ｌ : 03-3556-3344

役員人事のお知らせ

2023 年 9 月 21 日開催の取締役会におきまして、2023 年 12 月 20 日開催予定の定時株主総会に付議さ

れる予定の取締役人事、および、2023 年 10 月 1 日からの執行役員人事が下記の通り決議されましたので、

お知らせいたします。

記

1. 取締役・監査役人事

2023年 12月 20日開催予定の定時株主総会日以降の取締役・監査役体制

取締役会長      今井 博文

取締役社長      岩井 孝之

取締役副社長      上出 豊幸

取締役副社長      鈴木 聡

取締役       森田 周平（新任）

取締役（社外）      平井 敬二

取締役（社外）      三宅 峰三郎

取締役（社外）      木山 啓子

取締役（社外）      荒木 由季子

常勤監査役      尾島 大司（新任）

監査役（社外）      三村 藤明

監査役（社外）      相良 美織

※代表権は 12月 20日株主総会後に行われる取締役会にて決定します。

- 2 -

2. 執行役員人事

2023年10月1日以降の執行役員体制

社長 兼 研究開発本部長     岩井 孝之

副社長  富山工場長      上出 豊幸

副社長  経営戦略本部長     鈴木 聡

常務執行役員 SCM部長     三橋 厚弥

常務執行役員 経営企画部長     森田 周平

常務執行役員 OLIC (Thailand) Limited.   佐藤 武志

   Executive Director

執行役員  OLIC (Thailand) Limited.   髙田 義博

      Managing Director

執行役員  研究開発本部副本部長    長縄 正之

執行役員   富山副工場長 兼 生産管理部長   山本 圭一

執行役員  錠剤製造部長     野崎 隆宏

執行役員  注射剤製造部長     吉末 貴則

執行役員  研究部長     金山 良成

執行役員  営業本部長     松尾 貴典

執行役員  経営管理部長     宇治 浩

執行役員  営業部長     藤沢 隆司

執行役員  信頼性保証部長     桜井 和久

以上